
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь 2022 р.

Про надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення Ірпінській міській раді 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
будівель органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування в м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а

З метою внесення даних до Державного земельного кадастру та оформлення права 
власності на земельну ділянку, яка розташована за адресою: м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а, 
керуючись ст. 12, 79і, 122 Земельного кодексу України, ст. 22, 50 Закону України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської ради із земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення Ірпінській 
міській раді земельної ділянки орієнтовною площею 0,3775 га для будівництва 
та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування (Код КВЦПЗ - 03.01) в м. Ірпінь, вул. Шевченка, 2-а.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


